
جمعه 20 تیر 1404 - 16:02

حجتالاسلام حاجیزاده، امامجمعه مراغه شد

حجتالاسلام جواد حاجیزاده بهعنوان امامجمعه جدید شهرستان مراغه معرفی شد.

حجت الاسلام جواد حاجی زاده به عنوان امام جمعه جدید شهرستان مراغه معرفی شد.

به گزارش خبرگزاری مهر، بعدازظهر جمعه با معرفی حجت الاسلام جواد حاجی زاده به عنوان امام جمعه مراغه، با حضور حجت
الاسلام احمد مطهری اصل نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی، از خدمات ۲۷ ساله حجت الاسلام محمدتقی پورمحمدی، امام

جمعه پیشین قدردانی به عمل آمد.

حجت الاسلام جواد حاجی زاده متولد سال ۱۳۳۷ هجری شمسی در روستای کلجاه شهرستان اسکو است که در سال ۱۳۴۹
وارد حوزه علمیه تبریز شده و از محضر اساتید بزرگوار آن زمان کسب فیض کرده و در سال ۱۳۵۵ به دست مرحوم آیت الله سید

حسن انگجی (ره) مفتخر به لباس مقدس روحانیت شده است.

حجت الاسلام حاجی زاده، تحصیلات خود را از ۱۳۵۶ در حوزه علمیه قم ادامه داده و همزمان با قیام مردم قهرمان قم علیه رژیم
ستم شاهی، با روحیه انقلابی ضمن مشارکت و همراهی در راهپیمایی ها به رهبری حضرت امام خمینی (ره) به تحصیلات عالیه

خود ادامه داده است.

حجت الاسلام حاجی زاده در قم، علم سطح را نزد حضرات آیات حاج شیخ محمدتقی ستوده و مرحوم انصاری شیرازی و درس
خارج فقه و اصول را نزد آیات عظام حاج شیخ جواد تبریزی (ره) و جوادی آملی و فلسفه و عرفان و هیئت (نجوم) را زیر نظر استاد

حسن زاده آملی ادامه فرا گرفته است.

ده ها مقاله، تقریرات دروس فقه و اصول آیت&lrm; الله شیخ جواد تبریزی و کتاب ازدواج در اسلام از وی منتشر شده است.
مسئولیت های اجرایی شیخ جواد حاجی زاده حضور در پدافند هوایی تبریز و امامت جمعه شهرستان اهر بوده است.

حجت الاسلام احمد مطهری اصل، نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی در آئین معرفی امام جمعه جدید شهرستان مراغه،
گفت: ائمه جمعه پیگیر حل مشکلات شهرستان ها هستند و در این موضوع باید همه مسئولان در کنار هم تلاش و کوشش

نمایند و در جهت خدمت رسانی هر چه بیشتر به مردم فعالیت کنند.

وی اظهار کرد: ائمه جمعه برای همدلی تمام گروه ها و جناح ها و گرایش تلاش کنند. آن ها برای جذب جوانان زیر پرچم جمهوری
اسلامی ایران و انقلاب بیشتر اهتمام داشته باشند.

حجت الاسلام جواد حاجی زاده، امام جمعه جدید مراغه نیز گفت: نمازجمعه، سنگر روشنگری و تبیین مسائل دینی است.

وی اظهار کرد: مراغه در طول تاریخ مهد تاریخ و فرهنگ بوده و پس از پیروزی انقلاب اسلامی با تقدیم یک هزار و ۴۰۰ شهید نقش
مهمی در جریان های انقلاب داشته است.
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